

CONTRACT: MG00455

DATE: 12-06-2024

County: **ORANGE**

WBS# **7.106811, 7.106831, 7.206811**

DESCRIPTION

PIPE REHABILITATION WITH CAST IN PLACE PIPE LINERS, SPINCASTING, INJECTION GROUTING, DAMMING AND DEWATERING AS NEEDED

Hinterland Group Inc. 2051 W Heron Blvd Riviera Beach, FL 33404	Nu-Pipe LLC 5600 Central Ave. St. Petersburg, FL 33707
---	--

Line Item #	Section	Item Description	Qty	Unit	Unit Bid Price	Bid Amount	Unit Price	BID AMOUNT
1	SP	15" Pipe Rehab CIPP - up to 50'	50	LF	\$ 115.00	\$ 5,750.00	\$ 110.00	\$ 5,500.00
2	SP	18" Pipe Rehab CIPP - up to 50'	50	LF	\$ 125.00	\$ 6,250.00	\$ 140.00	\$ 7,000.00
3	SP	24" Pipe Rehab CIPP - up to 50'	50	LF	\$ 150.00	\$ 7,500.00	\$ 180.00	\$ 9,000.00
4	SP	15" Pipe Rehab CIPP - Greater than 50'	50	LF	\$ 110.00	\$ 5,500.00	\$ 95.00	\$ 4,750.00
5	SP	18" Pipe Rehab CIPP - Greater than 50'	50	LF	\$ 120.00	\$ 6,000.00	\$ 125.00	\$ 6,250.00
6	SP	24" Pipe Rehab CIPP - Greater than 50'	50	LF	\$ 145.00	\$ 7,250.00	\$ 165.00	\$ 8,250.00
7	SP	30" Pipe Rehab Cementitious / Geopolymer Spray Liner - up to 50'	50	LF	\$ 250.00	\$ 12,500.00	\$ 200.00	\$ 10,000.00
8	SP	36" Pipe Rehab Cementitious / Geopolymer Spray Liner - up to 50'	50	LF	\$ 310.00	\$ 15,500.00	\$ 170.00	\$ 8,500.00
9	SP	42" Pipe Rehab Cementitious / Geopolymer Spray Liner - up to 50'	50	LF	\$ 340.00	\$ 17,000.00	\$ 230.00	\$ 11,500.00
10	SP	48" Pipe Rehab Cementitious / Geopolymer Spray Liner - up to 50'	50	LF	\$ 400.00	\$ 20,000.00	\$ 300.00	\$ 15,000.00
11	SP	30" Pipe Rehab Cementitious / Geopolymer Spray Liner - Greater than 50'	50	LF	\$ 240.00	\$ 12,000.00	\$ 160.00	\$ 8,000.00
12	SP	36" Pipe Rehab Cementitious / Geopolymer Spray Liner - Greater than 50'	50	LF	\$ 300.00	\$ 15,000.00	\$ 195.00	\$ 9,750.00
13	SP	42" Pipe Rehab Cementitious / Geopolymer Spray Liner - Greater than 50'	50	LF	\$ 330.00	\$ 16,500.00	\$ 205.00	\$ 10,250.00
14	SP	48" Pipe Rehab Cementitious / Geopolymer Spray Liner - Greater than 50'	50	LF	\$ 390.00	\$ 19,500.00	\$ 280.00	\$ 14,000.00
15	SP	Extension of Pipe, 15"	24	LF	\$ 350.00	\$ 8,400.00	\$ 90.00	\$ 2,160.00
16	SP	Extension of Pipe, 18"	24	LF	\$ 375.00	\$ 9,000.00	\$ 120.00	\$ 2,880.00
17	SP	Extension of Pipe, 24"	24	LF	\$ 350.00	\$ 8,400.00	\$ 160.00	\$ 3,840.00
18	SP	Extension of Pipe, 30"	24	LF	\$ 375.00	\$ 9,000.00	\$ 200.00	\$ 4,800.00
19	SP	Extension of Pipe, 36"	24	LF	\$ 425.00	\$ 10,200.00	\$ 215.00	\$ 5,160.00
20	SP	Extension of Pipe, 42"	24	LF	\$ 475.00	\$ 11,400.00	\$ 437.75	\$ 10,506.00
21	SP	Extension of Pipe, 48"	24	LF	\$ 525.00	\$ 12,600.00	\$ 474.00	\$ 11,376.00

CONTRACT: MG00455

DATE: 12-06-2024

County: ORANGE

WBS# 7.106811, 7.106831, 7.206811

DESCRIPTION

**PIPE REHABILITATION WITH CAST IN PLACE PIPE LINERS,
SPINCASTING, INJECTION GROUTING, DAMMING AND
DEWATERING AS NEEDED**

Hinterland Group Inc. 2051 W Heron Blvd Riviera Beach, FL 33404	Nu-Pipe LLC 5600 Central Ave. St. Petersburg, FL 33707
---	--

Line Item #	Section	Item Description	Qty	Unit	Unit Bid Price	Bid Amount	Unit Price	BID AMOUNT
22	SP	Vacuum Truck	40	HR	\$ 450.00	\$ 18,000.00	\$ 575.00	\$ 23,000.00
23	SP	Dewatering Pump 2"	10	EA	\$ 30.00	\$ 300.00	\$ 3,750.00	\$ 37,500.00
24	SP	Dewatering Pump 4"	10	EA	\$ 45.00	\$ 450.00	\$ 3,800.00	\$ 38,000.00
25	SP	Dewatering Pump 6"	10	EA	\$ 60.00	\$ 600.00	\$ 3,850.00	\$ 38,500.00
26	SP	Host Pipe Grouting - One Part	250	GAL	\$ 45.00	\$ 11,250.00	\$ 140.00	\$ 35,000.00
27	SP	Host Pipe Grouting - Two Part	250	GAL	\$ 125.00	\$ 31,250.00	\$ 140.00	\$ 35,000.00
28	SP	Invert Placement	50	LF	\$ 300.00	\$ 15,000.00	\$ 155.00	\$ 7,750.00
29	SP	Point Repair	15	EA	\$ 3,600.00	\$ 54,000.00	\$ 515.00	\$ 7,725.00
30	SP	Temporary Traffic Control	80	LS	\$ 250.00	\$ 20,000.00	\$ 185.00	\$ 14,800.00
31	SP	CCTV	40	HR	\$ 300.00	\$ 12,000.00	\$ 225.00	\$ 9,000.00
Total						\$ 398,100.00		\$ 414,747.00